Протокола №8/14

заседания Президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 6 сентября 2014 года

Форма проведения: Очное

Место проведения: бул.Комарова 9/5

Время проведения: 14:00 – 15:30

Принимали участие: Кекух Владимир, Митяева Марина, Цай Юрий, Ткач Оксана (письменное

мнение), Леушин Алексей (письменное мнение), Хороших Андрей (письменное мнение).

Не принимали участие: Коченов Сергей.

Гости: Фролова Ирина, Леонова Анастасия, Шаповал Борис, Сугак Елена, Давиденко Светлана,

Жак Василий, Зубахин Андрей.

Повестка дня:

№

п/п
Вопрос / тема Докладчик / инициатор

1. Утверждение календаря соревнований на сезон 2014/2015 гг. Митяева Марина

2. Утверждение Правил соревнований в дисциплинах для

начинающих спортсменов

Митяева Марина

Давиденко Светлана

3. Утверждение даты отчётно-выборной Конференции РРДМОО

ФАРРО

Митяева Марина

4. Принятие изменений в Устав РРДМОО ФАРРО Митяева Марина

5. Принятие новых членов в РРДМОО ФАРРО Митяева Марина

6. Разное Митяева Марина

Принятые решения.

1. Утверждение календаря соревнований на сезон 2014/2015 гг.

Вопрос снят с голосования.

Президент РРДМОО ФАРРО Митяева М.В. предложила прислать ей в электронном виде

предложения по формированию Календаря соревнований и провести внеочередное

голосование по вопросу.

2. Утверждение Правил соревнований в дисциплинах для начинающих спортсменов.

Утвердить разработанные Судейским комитетом РРДМОО ФАРРО Правила соревнований в

дисциплинах для начинающих спортсменов.

Голосовали:

"За" – 5;

"Против" – 1;

"Воздержались" – 0.

Постановили: Утвердить разработанные Судейским комитетом РРДМОО ФАРРО

Правила соревнований в дисциплинах для начинающих спортсменов.

3. Утверждение даты отчётно-выборной Конференции РРДМОО ФАРРО.

Назначить дату очередной отчётно-выборной Конференции Ростовской Региональной

детско-молодёжной общественной организации «Федерация акробатического рок-н-ролла

Ростовской области» на 5 октября 2014 года.

Президент РРДМОО ФАРРО Митяева М.В. предложила прислать ей в электронном виде

предложения по формированию Повестки дня и мандатной комиссии Конференции и

провести внеочередное голосование по вопросу.

Голосовали:

"За" – 6;

"Против" – 0;

"Воздержались" – 0.

Постановили: Утвердить дату очередной отчётно-выборной Конференции РРДМОО

ФАРРО на 5 октября 2014 года.

4. Принятие изменений в Устав РРДМОО ФАРРО.

Вопрос снят с голосования.

Президент РРДМОО ФАРРО Митяева М.В. предложила прислать ей в электронном виде

предложения по формированию рабочей группы для разработки изменений в Устав и

провести внеочередное голосование по вопросу.

5. Принятие новых членов в РРДМОО ФАРРО.

Рассмотрев поступившие заявления о принятии в члены РРДМОО ФАРРО, голосовали по

каждой кандидатуре:

 Белый Алексей ("За" – 6; "Против" – 0; "Воздержались" – 0);

 Фролова Ирина ("За" – 6; "Против" – 0; "Воздержались" – 0);

 Шаповал Борис ("За" – 6; "Против" – 0; "Воздержались" – 0);

 Сбитнев Иван ("За" – 6; "Против" – 0; "Воздержались" – 0);

 Кандидатов Олег ("За" – 4; "Против" – 0; "Воздержались" – 2);

 Луспикаян Лилия ("За" – 4; "Против" – 0; "Воздержались" – 2);

 Давиденко Светлана ("За" – 6; "Против" – 0; "Воздержались" – 0);

 Зубахин Андрей ("За" – 6; "Против" – 0; "Воздержались" – 0);

 Дорманчук Евгений ("За" – 1; "Против" – 0; "Воздержались" – 5).

Постановили: Принять в члены РРДМОО ФАРРО следующих лиц: Белый Алексей,

Фролова Ирина, Шаповал Борис, Сбитнев Иван, Кандидатов Олег, Луспикаян Лилия,

Давиденко Светлана, Зубахин Андрей.

Отклонить заявление Дорманчук Евгения.

6. Разное.

Вопрос снят с голосования.

Заслушали информацию Президента РРДМОО ФАРРО Митяева М.В. о проведении акции

«Дети в Спорт» 27 сентября 2014 года.

Ведущий собрания       М.В. Митяева

Секретарь                                                                              В.Д. Кекух